泉教师〔2021〕150号附件2

泉州市直学校和农（乡）村学校或薄弱学校对口支教与跟岗交流任教教师派出情况公示
2021-2022学年度泉州市直学校和农（乡）村学校或薄弱学校对口支教与跟岗交流教师任教情况如下附表，现予以公示（公示日期为2021年××月××日至××日）。公示期间，如有异议，欢迎广大教职工来函、来信反映情况。来函寄泉州市教育局教师工作科(东海行政中心交通科研楼C_3103)，邮编：362000；举报电话：28966008。

	我校派出任教情况
	派入学校任教情况

	学   校
	姓名
	性别
	任教学科
	学  校
	任教

班级
	每周教学工作量

校长（签名）：                          学校（公章）